17 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

18 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

19 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

20 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

21 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

22 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

23 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

24 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

25 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

26 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

27 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

28 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

29 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

30 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

31 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

32 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

33 AD VLTIMAM, videlicet, an fructus ex beneficio perceptos ante dispensationem teneatur restituere? Respondeo, quod aut quaestio intelligitur de fructibus perceptis ex beneficio quaesito per simoniam ignoranter contractam, aut quae habetur de simonia notitia: aut intelligitur de fructibus quaesitis post illam habitam, & ante renunciationem eius, vel etiam postea, sed ante dispensationem, & collationem nouam eiusdem beneficii renunciati: aut intelligitur de perceptis post dispensationem, & collationem nouam. Et est dicendum, quod primos non tenetur restituere, per responsum datam supra ad quartam; secundos vero sic, per responsum datam ad eandem quartam quaestionem; tertios vero non quia ex titulo canonicos eos percepit, aut intelligitur quaestio de fructibus perceptis ex beneficiis post irregularitatem contractam & ante dispensationem super eam obtentam quaesitis; & dico eum teneri ad restituendos illos, per responsum ad decimam, aut intelligitur de fructibus perceptis ex beneficiis collatis ante irregularitatem contractam; & non tenetur ad restitutionem eorum, siue obtineat dispensationem, siue non per responsum ad eandem quaestionem de decima. Salua in omnibus maiori sententia.

ualecente. a Secundo, quod praedicta dispensatio non facit propriam facultatem retinendi beneficia collata ante irregularitatem contractam, nec dispens